
 

 
FEDERATION NATIONALE DE L’EQUIPEMENT 

 
ET DE L’ENVIRONNEMENT 

 
 

263 rue de Paris – case 543 – 93515 Montreuil Cedex 
tél. : 01 48 18 82 81 – Fax : 01 48 51 62 50 – 

E mail : fd.equipement@cgt.fr - Site : www.equipement.cgt.fr  

 
 

COMMUNIQUÉ 
_____ 

 
 

La CGT, premier syndicat à la DEAL de Mayotte 
 
 
Ce jeudi 16 février 2012 avait lieu l’élection pour le Comité technique de la Direction 
de l’environnement, de l’aménagement et du logement (DEAL) de Mayotte.  
 
Les résultats sont : 
 
Comité technique 2012 
 

Inscrits Votants Blancs Nuls Voix 
exprimés 

CGT FO UNSA Sièges 
CGT 

Sièges 
FO 

Siège 
UNSA 

416 363 
87,26% 

4 7 352 
84,62% 

156 
44,31% 

141 
40,05% 

55 
15,62% 

5 4 1 

 
Par rapport aux résultats des élections de 2010 (voir ci-dessous) la participation est en 
hausse, la CGT avec 5 sièges en gagne 2 et progresse de 13%.  
 
La CGT remercie les électeurs qui lui ont accordé leur confiance et permis ce résultat. 
 
 
Comité technique paritaire 2010 
 

Inscrits Votants Blancs 
Nuls 

Voix 
exprimés 

CGT FO UNSA CFDT CGC Sièges 
CGT 

Sièges 
FO 

Siège 
UNSA 

433 343 
79,21% 

7 336 
77,60% 

106 
31,54% 

194 
57,73% 

29 
8,63% 

4 
1,19% 

3 
0,89% 

3 6 1 

 
 


