



## FEDERATION NATIONALE DE L'EQUIPEMENT ET DE L'ENVIRONNEMENT

263 rue de Paris – case 543 – 93515 Montreuil Cedex  
tél. : 01 48 18 82 81 – Fax : 01 48 51 62 50 –  
E mail : [fd.equipement@cgt.fr](mailto:fd.equipement@cgt.fr) - Site : [www.equipement.cgt.fr](http://www.equipement.cgt.fr)

### COMMUNIQUÉ

#### La CGT, premier syndicat à la DEAL de Mayotte

Ce jeudi 16 février 2012 avait lieu l'élection pour le Comité technique de la Direction de l'environnement, de l'aménagement et du logement (DEAL) de Mayotte.

Les résultats sont :

#### Comité technique 2012

Inscrits	Votants	Blancs	Nuls	Voix exprimés	CGT	FO	UNSA	Sièges CGT	Sièges FO	Siège UNSA
416	363 87,26%	4	7	<b>352 84,62%</b>	<b>156 44,31%</b>	141 40,05%	55 15,62%	<b>5</b>	4	1

Par rapport aux résultats des élections de 2010 (voir ci-dessous) la participation est en hausse, la CGT avec 5 sièges en gagne 2 et progresse de 13%.

La CGT remercie les électeurs qui lui ont accordé leur confiance et permis ce résultat.

#### Comité technique paritaire 2010

Inscrits	Votants	Blancs Nuls	Voix exprimés	CGT	FO	UNSA	CFDT	CGC	Sièges CGT	Sièges FO	Siège UNSA
433	343 79,21%	7	<b>336 77,60%</b>	<b>106 31,54%</b>	194 57,73%	29 8,63%	4 1,19%	3 0,89%	<b>3</b>	6	1